
 

 

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

Pořadové číslo objednávky:
 

47
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 08.06.2022

MČ PRAHA - VELKÁ CHUCHLE

Objednavatel: U Skály 262/2 , Dodavatel:

159 00 Praha 5 - Velka Chuchle Greif-akustika, s.r.o. Kubíkova

1378/12, Kobylisy, 182 00 Praha

IČ: 00231185 IČ: 45307385

DIČ: C200231185 DIČ: CZ45307385

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

E-mail: i _ .; _ _ E-mail: ,a; 1 1 151;,

Datova’ schránka: nqdbuwZ Datová schránka:

Objednávku vystavil: Benešová Odpovědná osoba: Michal Mejzlík  
 

Způsob objednání:
El e-mailem El poštou Elon-line

Ddatovou schránkou |:! osobně

Eljinak: .............................  
 

 

 

 

Předmět
Ak stická zástěna ro chladící a re át

objednávky: " “ g g V

Text objednávky: Objednáváme u Vás akustickou zástěnu pro chladící agregáty — ZŠ Charlotty Masarykové Velká

Chuchle

 

V textu faktury prosím uvádějte odkaz na číslo této objednávky.
 

 
 

 

Celková cena: 130 199,63 Vícepráce

DPH 21 % 22 596,63 ......................

Bez DPH: 107603,00
 

 

Adresa dodání, nebo

realizace, je—Ii

odlišná od

fakturační:

Starochuchelská 240, 159 00 Velká

Chuchle

 

Správce rozpočtu:

   
 

Razítko:

Příkazce operace:

 

MUDr. Jaromír Piskáček, starosta

 

 
 

 

   





 

© limit-akustika. sr.o.

česká nezávislá společnost snižující hluk greif-akustika©greif.cz

Tel.: +420 286 587 763 — 764, Fax: +420 286 580 668 www.greif.cz

Uvádějte proslm v odpovědi:

N A B i D K A gnome-322104221

   

 

 

Odesllatel: Určeno pro:

Greif-akustika, s.r.o.

Kubíkova 12/1378 Městská část Praha-Velká Chuchle

182 00 Praha 8

Česká republika lng. Michaela Benešová

U skály 262/2

IČ: 45307385, DIČ: CZ45307385 159 00 Praha - Velká Chuchle

číslo účtu:_ CR

Mést. soud Praha, oddíl C, spisová značka: 7965     
Datum: 27.04.2022 Vaše značka:

Věc: Akustická zástěna pro chladící agregáty - ZŠ Charlotty Masarykově Velká

Chuchle.

Dobrý den.

na základě závěrů akustické studie nabízíme dodávku a montáž akustické zástěny.

Navržena je zástěna tvaru L 3 odvěsnami o rozměru 2700 a 950 mm. Zástěna není dotažená až kzemi, ale

začíná ve výšce 1300 mm nad terénem — tím je napomáháno k proudění vzduchu odspodu. Výška panelu je

2400 mm. Tj. horní hrana zástěny je ve výšce 3700 mm. Kratší strana zástěn je dotažená až k fasádě, delší

stranu je možné dle výpočtového modelu kvůli odskoku v zadní části ponechat s mezerou cca 250 mm od

fasády.

Zástěna se skládá z nosné konstrukce a opláštění. Pro přístup k zařízení je zástěna opatřena revizními dvířky.

Dvířka je vhodné uzavírat pomocí elektro-uzávěrů a po celém obvodu musí být mezera vykryta plochým

celoobvodovým těsněním.

Konstrukce tvoří pevnou nosnou část zástěny. Pro lepší pevnost a stabilitu jsou svislé nohy konstrukce

roztažený k zemi. Kotvení by bylo do obvodové stěny do pevné části stavební konstrukce. Očekávaná hmotnost

konstrukce je 168 kg.

Opláštění je tvořeno panelem se sendvičovou konstrukcí. Tloušťka panelu je min. 50 mm. Vnější stranu tvoří

plný hladký (případně prolamovaný) plech 0 min. tloušťce 0,7 mm. Uvnitř panelu je zvukopohltivý materiál -

minerální vata s objemovou hmotnosti 40 - 60 kg/m3. Zvukopohltivý materiál je chráněný netkanou textilií a

krytý děrovaným pozinkovaným plechem.

Spodní část zástěny je variantně možné zakrýt pozinkovaným tahokovem v rámečku, připevněným k nosné

konstrukci.

 

 

 

Položka mj. Kč/mj. celkem Kč

Ocelová nosná konstrukce zástěny 168 kg 25 200,00

Opláštění zástěny 8,8 m2 41 800,00

Příplatek za dvířka 2 ks 7 120,00

Rámeček s tahokovem — ZN 4,9 m2 8 575,00

Doprava a balení - - 5 388,00

Montáž - - 29 520,00

Mezisoučet
117 603,00

Sleva za využití služby - akustická zástěna - - -10.000,00

CELKEM DODÁVKA bez DPH 107 603,00

Zpracoval: Michal Mejzlík
Strana 1 (celkem 2)

Q204-01-2210848-32210422



Poznámka:

Cena je bez DPH v Kč.

Cena zahrnuje:

- dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce

- dodávka a montáž panelů zástěny včetně dveří- barevné provedení dle vzorníku RAL (dle fasády)

- dodávka a montáž tahokovu pod zástěnou v pozinkove' úpravě

Termín dodání: 12 týdnů od objednávky.

Záruka: 3 roky od uvedení do provozu, max. však 40 měsíců od dodávky.

Platba: zálohová faktura, blíže ve smlouvě.

Platnost: nabídka je platná 2 týdny od data vystavení.

S pozdravem

Václav Šulc

Zpracoval: Michal Mejzlík Strana 2 (celkem 2)

Q204—01-2210848-32210422


